

Dodavatel:

**BS-IMEX, spol. s r.o.**  
**Zvonařka 408/16**  
**617 00 Brno-jih**

IČ: 63476711  
 DIČ: CZ63476711  
 Mobil: 723277298  
 E-mail: bastl@bs-imex.cz

Variabilní symbol: 20160027  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00282634  
 DIČ: CZ00282634

**Obec Syrovice**  
**Syrovice 298**  
**664 67 Syrovice**

Číslo účtu: 8963780237 0100

Datum vystavení: 10.05.2016  
 Datum splatnosti: 18.05.2016  
 Datum uskutečnění plnění: 10.05.2016  
 Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

| Označení dodávky                                                                                                                                  | Množství | J.cena       | Sleva | Cena %DPH        | DPH        | Kč Celkem           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------|------------------|------------|---------------------|
| Na základě SoD Vám fakturujeme za provedené práce na akci "Syrovice - lokalita U Proudů, oprava opěrné zdi a místní komunikace" dohodnutou částku |          |              |       |                  |            |                     |
| dohodnutá částka                                                                                                                                  | 1        | 1 524 193,00 |       | 1 524 193,00 21% | 320 080,53 | 1 844 273,53        |
| pozastávka 5%                                                                                                                                     | 1        | -76 209,65   |       | -76 209,65 0%    | 0,00       | -76 209,65          |
| Součet položek                                                                                                                                    |          |              |       | 1 447 983,35     | 320 080,53 | 1 768 063,88        |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>                                                                                                                            |          |              |       |                  |            | <b>1 768 063,88</b> |

Vystavil: Elblová Dana

OR u KS Brno, spis.zn. C 20486

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

| Základ v Kč  | Sazba | DPH v Kč   | Celkem s DPH v Kč |
|--------------|-------|------------|-------------------|
| -76 209,65   | 0%    |            |                   |
| 0,00         | 10%   | 0,00       | 0,00              |
| 0,00         | 15%   | 0,00       | 0,00              |
| 1 524 193,00 | 21%   | 320 080,53 | 1 844 273,53      |

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

**OBEC SYROVICE**  
 664 67 SYROVICE  
 Tel: 723277298  
 664 67 DIČ: CZ00282634

**BS - IMEX spol. s r.o.**  
 Zvonařka 408/16  
 617 00 Brno  
 DIČ: 288-63476711



# Zjišťovací protokol č. 4 o provedených stavebních pracích

za sledované období : 1.4.2016-30.4.2016

číslo Smlouvy o dílo objednatel:  
číslo Smlouvy o dílo zhotovitele:

Stavba:

č.zakázky zhotovitele:

Syrovice - lokalita U Proudů, oprava opěrné zdi a místní komunikace

|                    |                               |                                    |
|--------------------|-------------------------------|------------------------------------|
| <b>Objednatel:</b> | Obec Syrovice<br>Syrovice 298 | ICO: .00282634<br>DIČ: CZ 00283634 |
|                    | 664 67                        |                                    |

|                    |                                                        |                                  |
|--------------------|--------------------------------------------------------|----------------------------------|
| <b>Zhotovitel:</b> | BS-IMEX, spol. s r.o.<br>Zvonařka 16<br>Brno<br>617 00 | ICO: 63476711<br>DIČ: CZ63476711 |
|--------------------|--------------------------------------------------------|----------------------------------|

## ceny uvedeny bez DPH

|              | rozpočtové náklady | provedeno od počátku<br>do posledního dne před<br>sledovaným obdobím | účtováno za<br>sledované období | provedeno od počátku<br>včetně sledovaného období | zbývá        |
|--------------|--------------------|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------------------|--------------|
| bez DPH      | 5 286 233 Kč       | 1 838 597 Kč                                                         | 1 524 193 Kč                    | 3 362 790 Kč                                      | 1 923 443 Kč |
| DPH 21%      | 1 110 109 Kč       | 386 105 Kč                                                           | 320 080 Kč                      | 706 186 Kč                                        | 403 923 Kč   |
| Celkem s DPH | 6 396 341 Kč       | 2 224 703 Kč                                                         | 1 844 273 Kč                    | 4 068 976 Kč                                      | 2 327 366 Kč |

Příloha: Soupis provedených prací stavebních objektů  
Podpisem prohlašuji, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených  
soupisech provedených prací a dodávek odpovídá skutečnosti.

za objednatele:

Obec Syrovice  
Syrovice 298

664 67

dne: 10.5.2016

za zhotovitele: 1169439-882; DIČ  
CZ0000419

BS-IMEX, spol. s r.o.  
Zvonařka 16  
Brno  
617 00

za TDI:

Ing. Babík Michal



# REKAPITULACE

4 2016-30.4.2018

provedených prací v :

Syrovice - lokalita U Proudů, oprava opěrné zdi a místní komunikace

Stavba:

Investor:

Obec Syrovice

Objednatel:

BS-IMEX, spol. s r.o., Zvonařka 16, Brno 61700

| Stav, objekt | Název objektu                           | Cena dle Sd | Změnové listy | Celková cena dle Sd + ZL | %    | Od počátku do konce min. období | %    | Od počátku včetně sledovaného období | %    | Zůstatek  |
|--------------|-----------------------------------------|-------------|---------------|--------------------------|------|---------------------------------|------|--------------------------------------|------|-----------|
| SO 01        | Přeložka vodovodu                       | 304 270     | 0             | 304 270                  | 9%   | 26 308                          | 50%  | 152 370                              | 59%  | 125 592   |
| SO 02        | Zrušení stávající stucny                | 5 456       | 0             | 5 456                    | 100% | 5 456                           | 0%   | 0                                    | 100% | 0         |
| SO 03        | Opěrná zeď                              | 2 651 627   | 0             | 2 651 627                | 66%  | 1 762 670                       | 19%  | 508 839                              | 86%  | 380 118   |
| SO 04        | Místní komunikace                       | 1 632 088   | 0             | 1 632 088                | 3%   | 44 164                          | 25%  | 403 046                              | 27%  | 1 184 878 |
| SO 05        | Zpevněné plochy                         | 479 914     | 0             | 479 914                  | 0%   | 0                               | 51%  | 247 060                              | 51%  | 232 854   |
| ZL 1         | Zajištění stability stávající opěrné zd | 212 878     | 0             | 212 878                  | 0%   | 0                               | 100% | 212 878                              | 100% | 0         |
|              |                                         |             | 0             | 0                        |      | 0                               |      | 0                                    |      | 0         |
| CELKEM       |                                         | 5 286 233   |               | 5 286 233                |      | 1 838 597                       |      | 1 524 193                            |      | 1 923 443 |



| Pojadí / kód | Název položky                                                                                   | Mj. | SdD množství | celkem množství | po změně množství | SdD celkem / Mj. | SdD celkem (Kč) | změna č.1 celkem (Kč) | po změně celkem (Kč) | Od počátku do konce min. období množství Kč | %         | Va sledovaném období množství Kč | %    | Provedeno od počátku množství | %      | Zůstatek množství | Kč   |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-----------------|-------------------|------------------|-----------------|-----------------------|----------------------|---------------------------------------------|-----------|----------------------------------|------|-------------------------------|--------|-------------------|------|
|              |                                                                                                 |     |              |                 |                   |                  |                 |                       |                      |                                             |           |                                  |      |                               |        |                   |      |
| HSV          | Práce a dodávky HSV                                                                             |     |              |                 |                   |                  |                 |                       |                      |                                             |           |                                  |      |                               |        |                   |      |
| 1            | Zemní práce                                                                                     |     |              |                 |                   |                  |                 |                       |                      |                                             |           |                                  |      |                               |        |                   |      |
| 11310        | Odstavení konstrukce vozovky pl do 200 m2 ze zpevněného kaménka tl 350 mm                       | m2  | 66,00        | 0,00            | 66,00             | 225,00           | 14 850,00       | 0,00                  | 14 850,00            | 66,00                                       | 14 850,00 | 100,00                           | 0,00 | 0,00                          | 100,00 | 0,00              | 0,00 |
| 13220        | Hloubení rýh š do 2000 mm v horně tl. 3 objemu do 100 m3                                        | m3  | 46,57        | 0,00            | 46,57             | 120,00           | 5 587,92        | 0,00                  | 5 587,92             | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 13220        | Připravení za lepkost k hloubení rýh š do 2000 mm v horně tl. 3                                 | m3  | 4,66         | 0,00            | 4,66              | 5,00             | 23,29           | 0,00                  | 23,29                | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 13230        | Hloubení rýh š do 2000 mm v horně tl. 4 objemu do 100 m3                                        | m3  | 31,04        | 0,00            | 31,04             | 150,00           | 4 656,60        | 0,00                  | 4 656,60             | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 13230        | Připravení za lepkost k hloubení rýh š do 2000 mm v horně tl. 4                                 | m3  | 3,10         | 0,00            | 3,10              | 5,00             | 15,52           | 0,00                  | 15,52                | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 15110        | Zřízení příložného pažení a rozepření sítn rýh hl do 2 m                                        | m2  | 185,40       | 0,00            | 185,40            | 20,00            | 3 708,00        | 0,00                  | 3 708,00             | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 15110        | Odstavení příložného pažení a rozepření sítn rýh hl do 2 m                                      | m2  | 185,40       | 0,00            | 185,40            | 5,00             | 927,00          | 0,00                  | 927,00               | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 16110        | Svalie přemístění výkopku z horní tl. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                                 | m3  | 77,61        | 0,00            | 77,61             | 32,00            | 2 483,52        | 0,00                  | 2 483,52             | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 16270        | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horní tl. 1 až 4                               | m3  | 77,61        | 0,00            | 77,61             | 150,00           | 11 641,50       | 0,00                  | 11 641,50            | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 16270        | Připravení k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horní tl. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m   | m3  | 388,05       | 0,00            | 388,05            | 10,00            | 3 880,50        | 0,00                  | 3 880,50             | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 17120        | Uložení sypání na skládky                                                                       | m3  | 77,61        | 0,00            | 77,61             | 2,00             | 155,22          | 0,00                  | 155,22               | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 17120        | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (ekolodkové)                                    | l   | 159,10       | 0,00            | 159,10            | 100,00           | 15 910,10       | 0,00                  | 15 910,10            | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 17410        | Zsyp jam, sacet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním                                     | m3  | 40,35        | 0,00            | 40,35             | 60,00            | 2 420,70        | 0,00                  | 2 420,70             | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 58344        | Štěrkofr. frakce 0-63                                                                           | l   | 50,93        | 0,00            | 50,93             | 281,00           | 14 310,21       | 0,00                  | 14 310,21            | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 17510        | Osbypání potrubí bez prohození sypáním z horní tl. 1 až 4 uložným do 3 m od kraje výkopu        | m3  | 29,66        | 0,00            | 29,66             | 150,00           | 4 449,00        | 0,00                  | 4 449,00             | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 58337        | Štěrkopísk frakce 3-22                                                                          | l   | 50,03        | 0,00            | 50,03             | 247,00           | 12 356,92       | 0,00                  | 12 356,92            | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 45157        | Lože pod potrubí otevírání výkop z kaménka drobného těženého                                    | m3  | 7,61         | 0,00            | 7,61              | 600,00           | 4 563,00        | 0,00                  | 4 563,00             | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 45231        | Pokladní bloky z betonu prostého tl. C 16/20 otevírání výkop                                    | m3  | 0,10         | 0,00            | 0,10              | 1 950,00         | 195,00          | 0,00                  | 195,00               | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 45235        | Benetní podkladních bloků otevírání výkop                                                       | m2  | 1,20         | 0,00            | 1,20              | 200,00           | 240,00          | 0,00                  | 240,00               | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 85224        | Montáž potrubí z trub llnových tlakových přírubových tlaky co 1 m otevírání výkop DN 80         | kus | 1,00         | 0,00            | 1,00              | 320,00           | 320,00          | 0,00                  | 320,00               | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 55253        | Trouba přírubová llnová pářkový epoxid tl250qmm FF DN 80 mm délka 200 mm                        | kus | 1,01         | 0,00            | 1,01              | 1 650,00         | 1 656,50        | 0,00                  | 1 656,50             | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 85724        | Montáž llnových tvarovek jednoosých tlakových otevírání výkop s integrovaným těsněním DN 80     | kus | 4,00         | 0,00            | 4,00              | 270,00           | 1 080,00        | 0,00                  | 1 080,00             | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 55290        | Spodka pro potrubí (např. HAWLE, systém WAGA 3000)                                              | kus | 2,00         | 0,00            | 2,00              | 3 450,00         | 6 900,00        | 0,00                  | 6 900,00             | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 55290        | Spec. příruba jistěná proti posunu DN 80, PN10                                                  | kus | 2,00         | 0,00            | 2,00              | 590,00           | 1 180,00        | 0,00                  | 1 180,00             | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 85724        | Montáž llnových tvarovek jednoosých přírubových otevírání výkop DN 80                           | kus | 3,00         | 0,00            | 3,00              | 220,00           | 660,00          | 0,00                  | 660,00               | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 55253        | příruba zasoupací z tvárně llniny pářkový epoxid tl.250qmm XG DN 80 mm závit 1"                 | kus | 2,02         | 0,00            | 2,02              | 1 160,00         | 2 343,20        | 0,00                  | 2 343,20             | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 55254        | Kolejno přírubové z tvárně llniny pářkový epoxid tl.250qmm s pářkou N-kus DN 80 mm              | kus | 1,01         | 0,00            | 1,01              | 2 080,00         | 2 100,80        | 0,00                  | 2 100,80             | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 85724        | Montáž llnových tvarovek obočkových tlakových otevírání výkop s integrovaným těsněním DN 80     | kus | 1,00         | 0,00            | 1,00              | 320,00           | 320,00          | 0,00                  | 320,00               | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 55290        | MMA-kus DE90/DN80 (např. HAWLE, systém 2000)                                                    | kus | 1,00         | 0,00            | 1,00              | 5 020,00         | 5 020,00        | 0,00                  | 5 020,00             | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 87116        | Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevírání výkop svařovaných vnější průměr 52 mm | m   | 39,00        | 0,00            | 39,00             | 25,00            | 825,00          | 0,00                  | 825,00               | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 28613        | potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 r. 100 m 32 x 3,0 mm                                       | m   | 23,35        | 0,00            | 23,35             | 26,30            | 613,97          | 0,00                  | 613,97               | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 28690        | Mechanická spojka z plastu - kolečno DE32, 90° na HDPE DE32                                     | kus | 5,00         | 0,00            | 5,00              | 120,00           | 600,00          | 0,00                  | 600,00               | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |
| 28690        | Spodka na PE DE32/PE DE32 mm (např. ISIFLO T-100/J)                                             | kus | 11,00        | 0,00            | 11,00             | 330,00           | 3 630,00        | 0,00                  | 3 630,00             | 0,00                                        | 0,00      | 0,00                             | 0,00 | 100,00                        | 0,00   | 0,00              | 0,00 |



|        |                                                                                                 |     |        |      |        |                |           |                |           |      |      |      |               |                |        |        |        |                |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------|--------|----------------|-----------|----------------|-----------|------|------|------|---------------|----------------|--------|--------|--------|----------------|
| 87124  | Montáž potrubí z trubek z tlakového polyethylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 90 mm | m   | 152,00 | 0,00 | 152,00 | 65,00          | 9 880,00  | 0,00           | 9 880,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 52,00         | 3 380,00       | 34,21  | 34,21  | 100,00 | 6 500,00       |
| 23315  | trubka vodovodní tlaková (PE 100 RC s ochrannou vrstvou z PP) 30x5,4 SDR 17                     | m   | 52,78  | 0,00 | 52,78  | 232,00         | 12 244,96 | 0,00           | 12 244,96 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 52,78         | 12 244,96      | 100,00 | 100,00 | 0,00   | 0,00           |
| 23313  | potrubí vodovodní PE 100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 100 m, 90 x 5,4 mm                               | m   | 101,50 | 0,00 | 101,50 | 131,00         | 13 266,50 | 0,00           | 13 266,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 101,50 | 13 266,50      |
| 233 90 | Koleno 90° pro potrubí HDPE 100 DEB05,4 z polypropylenu DN 150                                  | kus | 8,12   | 0,00 | 8,12   | 220,00         | 1 786,40  | 0,00           | 1 786,40  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 8,12   | 1 786,40       |
| 87135  | Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 150                          | m   | 6,00   | 0,00 | 6,00   | 22,00          | 132,00    | 0,00           | 132,00    | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 6,00   | 132,00         |
| 23317  | Potrubí korugované z PP žebrované, DN 150 - chránilka                                           | kus | 6,09   | 0,00 | 6,09   | 1 330,00       | 8 099,70  | 0,00           | 8 099,70  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 6,09   | 8 099,70       |
| 87316  | Montáž vodovodního třípotrubí na potrubí DN 25                                                  | kus | 2,00   | 0,00 | 2,00   | 269,00         | 538,00    | 0,00           | 538,00    | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 2,00   | 538,00         |
| 89116  | Filtrový pro napojení tlakové pumpy, manometru a pro odvzdušnění potrubí                        | kpl | 1,00   | 0,00 | 1,00   | 3 800,00       | 3 800,00  | 0,00           | 3 800,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 1,00   | 3 800,00       |
| 89116  | Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25                                          | kus | 2,00   | 0,00 | 2,00   | 105,00         | 210,00    | 0,00           | 210,00    | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 2,00   | 210,00         |
| 422 08 | Kulový ventil s vnějším závitem DN 25                                                           | kus | 2,00   | 0,00 | 2,00   | 350,00         | 700,00    | 0,00           | 700,00    | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 2,00   | 700,00         |
| 89124  | Montáž vodovodních souparek otevřený výkop DN 80                                                | kus | 1,00   | 0,00 | 1,00   | 390,00         | 390,00    | 0,00           | 390,00    | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00          | 390,00         | 100,00 | 100,00 | 0,00   | 0,00           |
| 422 08 | Souparek DN 80 mm, PN 10, křaťka - F4, vářná litina                                             | kus | 1,00   | 0,00 | 1,00   | 4 830,00       | 4 830,00  | 0,00           | 4 830,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00          | 4 830,00       | 100,00 | 100,00 | 0,00   | 0,00           |
| 422 08 | zemní souprava letecká k souparek DN 80 mm, kříž 0,90-1,20 m                                    | kus | 1,00   | 0,00 | 1,00   | 1 165,00       | 1 165,00  | 0,00           | 1 165,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00          | 1 165,00       | 100,00 | 100,00 | 0,00   | 0,00           |
| 89124  | Montáž hydrantu podzemních DN 80                                                                | kus | 1,00   | 0,00 | 1,00   | 204,00         | 204,00    | 0,00           | 204,00    | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00          | 204,00         | 100,00 | 100,00 | 0,00   | 0,00           |
| 422 08 | podzemní hydrant DN 80 mm, PN 10, h = 1250 mm                                                   | kus | 1,00   | 0,00 | 1,00   | 9 500,00       | 9 500,00  | 0,00           | 9 500,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00          | 9 500,00       | 100,00 | 100,00 | 0,00   | 0,00           |
| 89124  | Montáž navrtávacích pásů na potrubí z laktychcili trub DN 80                                    | kus | 12,00  | 0,00 | 12,00  | 650,00         | 7 800,00  | 0,00           | 7 800,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00          | 650,00         | 8,33   | 8,33   | 11,00  | 7 150,00       |
| 422 08 | pás navrtávací s filtrou objemku na potrubí HDPE DN 80                                          | kus | 12,00  | 0,00 | 12,00  | 3 450,00       | 41 400,00 | 0,00           | 41 400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00          | 3 450,00       | 8,33   | 8,33   | 11,00  | 37 950,00      |
| 422 08 | Zemní souprava pro domovní uzavěry pro kříž 0,90-1,2 m                                          | kus | 11,00  | 0,00 | 11,00  | 490,00         | 5 380,00  | 0,00           | 5 380,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1,00          | 490,00         | 9,09   | 9,09   | 10,00  | 4 900,00       |
| 89223  | Průchlať a desinfekce vodovodního potrubí DN 40                                                 | m   | 33,00  | 0,00 | 33,00  | 18,00          | 594,00    | 0,00           | 594,00    | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 33,00  | 594,00         |
| 89224  | Tlaková zkouška vodou potrubí do 80                                                             | m   | 185,00 | 0,00 | 185,00 | 11,00          | 2 035,00  | 0,00           | 2 035,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 52,00         | 572,00         | 26,11  | 28,11  | 133,00 | 1 463,00       |
| 89227  | Průchlať a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125                                       | m   | 152,00 | 0,00 | 152,00 | 29,90          | 4 544,80  | 0,00           | 4 544,80  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 52,00         | 1 554,80       | 34,21  | 34,21  | 100,00 | 2 990,00       |
| 89237  | Zabepečení konci potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou                                | kus | 6,00   | 0,00 | 6,00   | 1 111,00       | 6 666,00  | 0,00           | 6 666,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,00          | 2 222,00       | 33,33  | 33,33  | 4,00   | 4 444,00       |
| 89940  | Výstražná páska modré barvy s nápisem "Vodovod"                                                 | m   | 60,00  | 0,00 | 60,00  | 17,00          | 1 020,00  | 0,00           | 1 020,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 60,00         | 1 020,00       | 100,00 | 100,00 | 0,00   | 0,00           |
| 89940  | Identifikační vodič Cu 4 mm                                                                     | m   | 60,00  | 0,00 | 60,00  | 20,00          | 1 200,00  | 0,00           | 1 200,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 60,00         | 1 200,00       | 100,00 | 100,00 | 0,00   | 0,00           |
| 89940  | Orientační lžbuka modré barvy pro souparek                                                      | kus | 12,00  | 0,00 | 12,00  | 210,00         | 2 520,00  | 0,00           | 2 520,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 12,00  | 2 520,00       |
| 89940  | Orientační lžbuka žeravé barvy pro hydranty                                                     | kus | 1,00   | 0,00 | 1,00   | 190,00         | 190,00    | 0,00           | 190,00    | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 1,00   | 190,00         |
| 89940  | Oceťový orientační sloupek DE 50 mm, modro-bílá barva                                           | kus | 1,00   | 0,00 | 1,00   | 320,00         | 320,00    | 0,00           | 320,00    | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 1,00   | 320,00         |
| 89940  | Osažení potrubí litinových souparek                                                             | kus | 12,00  | 0,00 | 12,00  | 290,00         | 3 480,00  | 0,00           | 3 480,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 12,00  | 3 480,00       |
| 42281  | potrubí litinový Vp 504-souparek                                                                | kus | 1,00   | 0,00 | 1,00   | 1 050,00       | 1 050,00  | 0,00           | 1 050,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 1,00   | 1 050,00       |
| 422 08 | Podkladová deska k souparek potrubí                                                             | kus | 1,00   | 0,00 | 1,00   | 260,00         | 260,00    | 0,00           | 260,00    | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 1,00   | 260,00         |
| 422 08 | Podkop pro uzavěr domovní přípojky těžký řt.                                                    | kus | 11,00  | 0,00 | 11,00  | 805,00         | 8 855,00  | 0,00           | 8 855,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 11,00  | 8 855,00       |
| 89940  | Osažení potrubí litinových hydrantových                                                         | kus | 1,00   | 0,00 | 1,00   | 450,00         | 450,00    | 0,00           | 450,00    | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 1,00   | 450,00         |
| 42291  | potrubí litinový Vp 522-hydantový DN 80                                                         | kus | 1,00   | 0,00 | 1,00   | 1 590,00       | 1 590,00  | 0,00           | 1 590,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 1,00   | 1 590,00       |
| 422 08 | Podkladová deska k hydrantovému potrubí                                                         | kus | 1,00   | 0,00 | 1,00   | 350,00         | 350,00    | 0,00           | 350,00    | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 1,00   | 350,00         |
| 422 08 | Drenážní blok k hydrantovému potrubí                                                            | kus | 1,00   | 0,00 | 1,00   | 550,00         | 550,00    | 0,00           | 550,00    | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 1,00   | 550,00         |
| 89499  | Demonitáž náhradního zásobování                                                                 | m   | 100,00 | 0,00 | 100,00 | 35,00          | 3 500,00  | 0,00           | 3 500,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 100,00 | 3 500,00       |
| 99722  | Vodovodní doprava suť ze sybkých materiálů do 1 km                                              | t   | 36,96  | 0,00 | 36,96  | 36,00          | 1 330,56  | 0,00           | 1 330,56  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00           |
| 99722  | Připravek ZKD 1 km u vodovodní dopravy suť ze sybkých materiálů                                 | t   | 517,44 | 0,00 | 517,44 | 11,00          | 5 691,84  | 0,00           | 5 691,84  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00           |
| 99722  | Potrubí za uložení suť s příměsí na skládě (skládkové)                                          | t   | 36,96  | 0,00 | 36,96  | 120,00         | 4 435,20  | 0,00           | 4 435,20  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00           |
| 89827  | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                          | t   | 5,46   | 0,00 | 5,46   | 200,00         | 1 091,00  | 0,00           | 1 091,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 5,46   | 1 091,00       |
| 23001  | Montáž potrubí trouby ocelové hladké řt. 11-13 D 54 mm                                          | m   | 6,00   | 0,00 | 6,00   | 88,60          | 531,60    | 0,00           | 531,60    | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 6,00   | 531,60         |
| 14120  | trubka ocelová bezesráž hladká kulová 115x3,1 D57 U 2,9 mm                                      | m   | 6,00   | 0,00 | 6,00   | 169,00         | 1 014,00  | 0,00           | 1 014,00  | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00          | 0,00           | 0,00   | 0,00   | 6,00   | 1 014,00       |
|        | <b>Celkem</b>                                                                                   |     |        |      |        | <b>304,270</b> | <b>0</b>  | <b>304,270</b> |           |      |      |      | <b>26,308</b> | <b>152,370</b> |        |        |        | <b>125,592</b> |



Stavba :  
Objekt :  
Syrvice - lokalita U Proudů, oprava optné zdi a místní komunikace  
SO 03 Opema zdi

### Zjištěné množství za období

2016

| Pořadí (+) |  | Kód                                                                                  | Název položky | Mn.    | Súd  | celkem<br>změna | po změně  | ceha /Mn.  | Súd       | změna č. 1  | po změně    | Od počátku do konce min. |           |        | Ve sledovaném období |           |        | Provedeno od počátku |          | Zůstatek  |      |
|------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|------|-----------------|-----------|------------|-----------|-------------|-------------|--------------------------|-----------|--------|----------------------|-----------|--------|----------------------|----------|-----------|------|
| HSV        |  | Práce a dodávky HSV                                                                  |               | m3     | m3   | změna           | m3        |            |           | celkem (Kč) | celkem (Kč) | celkem (Kč)              | m3        | Kč     | %                    | m3        | Kč     | %                    | %        | m3        | Kč   |
| 1          |  | Zemní práce                                                                          |               |        |      |                 |           |            |           |             |             |                          |           |        |                      |           |        |                      |          |           |      |
| 11201101   |  | Odstavení krovu a stromů průměru kmele do 100 mm s křevy z celkové plochy do 1000 m2 | m2            | 20,00  | 0,00 | 20,00           | 20,00     | 30,00      | 600,00    | 0,00        | 600,00      | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 0,00                 | 20,00     | 600,00 | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 11201401   |  | Stavení krovu a stromů průměru kmele do 100 mm                                       | m2            | 20,00  | 0,00 | 20,00           | 20,00     | 22,00      | 440,00    | 0,00        | 440,00      | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 0,00                 | 20,00     | 440,00 | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 113107001  |  | Odstavení konstrukce vozovky Rn do 200 m2 ze zpevněného kamennu II 350 mm            | m2            | 105,00 | 0,00 | 105,00          | 105,00    | 225,00     | 23 625,00 | 0,00        | 23 625,00   | 105,00                   | 23 625,00 | 100,00 | 0,00                 | 0,00      | 0,00   | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 115101201  |  | Čerpaní vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min                  | hod           | 300,00 | 0,00 | 300,00          | 300,00    | 32,00      | 9 600,00  | 0,00        | 9 600,00    | 110,00                   | 3 520,00  | 36,67  | 120,00               | 3 840,00  | 40,00  | 76,67                | 70,00    | 2 240,00  | 0,00 |
| 115101301  |  | Přichovost čerpači soproxy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min            | den           | 30,00  | 0,00 | 30,00           | 25,00     | 750,00     | 750,00    | 0,00        | 750,00      | 11,00                    | 275,00    | 36,67  | 12,00                | 300,00    | 40,00  | 76,67                | 7,00     | 175,00    | 0,00 |
| 131201102  |  | Houbení jam nezapečených v hornité tř. 3 objemu do 1000 m3                           | m3            | 280,71 | 0,00 | 280,71          | 111,00    | 31 155,70  | 0,00      | 31 155,70   | 155,40      | 17 249,40                | 55,36     | 110,00 | 12 210,00            | 39,19     | 94,55  | 15,31                | 1 689,30 | 0,00      | 0,00 |
| 131201109  |  | Připrletek za lepkosti v houbení jam nezapečených v hornité tř. 3                    | m3            | 28,07  | 0,00 | 28,07           | 5,00      | 140,36     | 0,00      | 140,36      | 15,54       | 77,70                    | 55,36     | 11,00  | 55,00                | 39,19     | 94,55  | 1,53                 | 7,66     | 0,00      | 0,00 |
| 131301101  |  | Houbení jam nezapečených v hornité tř. 4 objemu do 100 m3                            | m3            | 0,38   | 0,00 | 0,38            | 111,00    | 42,62      | 0,00      | 42,62       | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 0,38                 | 42,62     | 100,00 | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 131301102  |  | Houbení jam nezapečených v hornité tř. 4 objemu do 1000 m3                           | m3            | 137,14 | 0,00 | 137,14          | 111,00    | 20 772,43  | 0,00      | 20 772,43   | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 137,14               | 20 772,43 | 100,00 | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 131301109  |  | Připrletek za lepkosti v houbení jam nezapečených v hornité tř. 4                    | m3            | 18,71  | 0,00 | 18,71           | 5,00      | 93,57      | 0,00      | 93,57       | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 13,71                | 93,57     | 100,00 | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 132201201  |  | Houbení yň s do 2000 mm v hornité tř. 3 objemu do 100 m3                             | m3            | 13,14  | 0,00 | 13,14           | 150,00    | 1 971,00   | 0,00      | 1 971,00    | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 13,14                | 1 971,00  | 100,00 | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 132201209  |  | Připrletek za lepkosti k houbení yň s do 2000 mm v hornité tř. 3                     | m3            | 1,31   | 0,00 | 1,31            | 5,00      | 6,57       | 0,00      | 6,57        | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 1,31                 | 6,57      | 100,00 | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 132301201  |  | Houbení yň s do 2000 mm v hornité tř. 4 objemu do 100 m3                             | m3            | 8,76   | 0,00 | 8,76            | 200,00    | 1 752,00   | 0,00      | 1 752,00    | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 8,76                 | 1 752,00  | 100,00 | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 132301209  |  | Připrletek za lepkosti k houbení yň s do 2000 mm v hornité tř. 4                     | m3            | 0,88   | 0,00 | 0,88            | 5,00      | 4,38       | 0,00      | 4,38        | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 0,88                 | 4,38      | 100,00 | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 174101101  |  | Zesyp jam, šaceni yň nebo koem objekti sypaninou se zhuňtem                          | m3            | 101,85 | 0,00 | 101,85          | 60,00     | 6 111,00   | 0,00      | 6 111,00    | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 101,85               | 6 111,00  | 100,00 | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 58341370   |  | Štěrkofr. fracke O63                                                                 | 1             | 135,21 | 0,00 | 135,21          | 281,00    | 37 955,13  | 0,00      | 37 955,13   | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 100,00               | 28 100,00 | 73,56  | 35,21                | 9 655,13 | 0,00      | 0,00 |
| 58343870   |  | Kamenito drcené hrubé fracke 8-6 třída B                                             | 1             | 39,66  | 0,00 | 39,66           | 350,00    | 13 882,25  | 0,00      | 13 882,25   | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 30,00                | 10 500,00 | 75,64  | 75,64                | 3 382,05 | 0,00      | 0,00 |
| 181951102  |  | Uprava planu v hornité tř. 1 až 4 se zhuňtem                                         | m2            | 48,75  | 0,00 | 48,75           | 9,00      | 438,75     | 0,00      | 438,75      | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 48,75                | 438,75    | 100,00 | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 21331 9001 |  | Poštařti zhuňtem pod základy z limoněho kamene fracke 0 až 250 mm                    | m3            | 150,11 | 0,00 | 150,11          | 650,00    | 97 571,50  | 0,00      | 97 571,50   | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 150,11               | 97 571,50 | 100,00 | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 226112211  |  | Výv. velkopřifové svíslé nezapečené D do 650 mm hl ples 5 m hor. I                   | m             | 214,40 | 0,00 | 214,40          | 1 370,00  | 293 728,00 | 0,00      | 293 728,00  | 214,40      | 293 728,00               | 100,00    | 0,00   | 0,00                 | 0,00      | 0,00   | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 226112212  |  | Výv. velkopřifové svíslé nezapečené D do 650 mm hl ples 5 m hor. II                  | m             | 171,52 | 0,00 | 171,52          | 1 380,00  | 238 412,80 | 0,00      | 238 412,80  | 171,52      | 238 412,80               | 100,00    | 0,00   | 0,00                 | 0,00      | 0,00   | 0,00                 | 100,00   | 0,00      | 0,00 |
| 226112213  |  | Výv. velkopřifové svíslé nezapečené D do 650 mm hl ples 5 m hor. III                 | m             | 42,88  | 0,00 | 42,88           | 1 440,00  | 61 747,20  | 0,00      | 61 747,20   | 42,88       | 61 747,20                | 100,00    | 0,00   | 0,00                 | 0,00      | 0,00   | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 226112214  |  | Výv. velkopřifové šikmé nezapečené D do 550 mm hl do 5 m hor. IV                     | m             | 0,70   | 0,00 | 0,70            | 1 690,00  | 1 176,00   | 0,00      | 1 176,00    | 0,70        | 1 176,00                 | 100,00    | 0,00   | 0,00                 | 0,00      | 0,00   | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 231112112  |  | Zřízení pít svíslých D do 650 mm hl do 10 m bez vytažení pažnic z betonů železových  | m             | 133,70 | 0,00 | 133,70          | 252,00    | 33 692,40  | 0,00      | 33 692,40   | 133,70      | 33 692,40                | 100,00    | 0,00   | 0,00                 | 0,00      | 0,00   | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 583929420  |  | směs pro beton třída C25-30 XF3 fracke do 22 mm                                      | m3            | 147,07 | 0,00 | 147,07          | 1 899,00  | 279 285,93 | 0,00      | 279 285,93  | 147,07      | 279 285,93               | 100,00    | 0,00   | 0,00                 | 0,00      | 0,00   | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 231611114  |  | Vývuz pít betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505                        | 1             | 5,86   | 0,00 | 5,86            | 36 000,00 | 211 032,00 | 0,00      | 211 032,00  | 5,86        | 211 032,00               | 100,00    | 0,00   | 0,00                 | 0,00      | 0,00   | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 273311124  |  | Základové desky z betonu prostého C 12/15                                            | m3            | 10,44  | 0,00 | 10,44           | 1 555,00  | 16 234,20  | 0,00      | 16 234,20   | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 0,00                 | 0,00      | 0,00   | 0,00                 | 10,44    | 16 234,20 | 0,00 |
| 274321117  |  | Základové pásy, prahy, věrce a ostřiny ze žb C 25/30                                 | m3            | 43,56  | 0,00 | 43,56           | 2 099,00  | 91 426,14  | 0,00      | 91 426,14   | 43,56       | 91 426,14                | 100,00    | 0,00   | 0,00                 | 0,00      | 0,00   | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 274354111  |  | Bednění základových pásů - zřízení                                                   | m2            | 71,82  | 0,00 | 71,82           | 650,00    | 46 683,00  | 0,00      | 46 683,00   | 71,82       | 46 683,00                | 100,00    | 0,00   | 0,00                 | 0,00      | 0,00   | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 274354211  |  | Bednění základových pásů - ostenění                                                  | m2            | 71,82  | 0,00 | 71,82           | 35,00     | 2 513,70   | 0,00      | 2 513,70    | 71,82       | 2 513,70                 | 100,00    | 0,00   | 0,00                 | 0,00      | 0,00   | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 274361116  |  | Vývuz základových pásů, prahů, věrce a ostřiny z betonářské oceli 10 505             | 1             | 2,61   | 0,00 | 2,61            | 34 000,00 | 88 774,00  | 0,00      | 88 774,00   | 2,61        | 88 774,00                | 100,00    | 0,00   | 0,00                 | 0,00      | 0,00   | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 275331311  |  | Základové pásy z betonů tř. C 20/25                                                  | m3            | 1,22   | 0,00 | 1,22            | 2 150,00  | 2 614,40   | 0,00      | 2 614,40    | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 0,00                 | 0,00      | 0,00   | 0,00                 | 1,22     | 2 614,40  | 0,00 |
| 275331315  |  | Zřízení bednění stěn základových pátek                                               | m2            | 12,16  | 0,00 | 12,16           | 180,00    | 2 188,80   | 0,00      | 2 188,80    | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 0,00                 | 0,00      | 0,00   | 0,00                 | 12,16    | 2 188,80  | 0,00 |
| 275351216  |  | Ostenění bednění stěn základových pátek                                              | m2            | 12,16  | 0,00 | 12,16           | 20,00     | 243,20     | 0,00      | 243,20      | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 0,00                 | 0,00      | 0,00   | 0,00                 | 12,16    | 243,20    | 0,00 |
| 311102113  |  | Vývazní postupy do 0,10 m2 ve zdech nosných osazením vložek z dutinyho vávoek        | m             | 11,70  | 0,00 | 11,70           | 91,70     | 1 072,89   | 0,00      | 1 072,89    | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 11,70                | 1 072,89  | 100,00 | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 140111120  |  | hrubá ocelová besazová hadká jarost 11 553, 324 x 8,0 mm                             | m             | 9,00   | 0,00 | 9,00            | 2 915,00  | 26 190,00  | 0,00      | 26 190,00   | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 9,00                 | 26 190,00 | 100,00 | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 140111080  |  | hrubá ocelová besazová hadká jarost 11 573, DE 219 x 8,0 mm                          | m             | 2,70   | 0,00 | 2,70            | 1 830,00  | 4 941,00   | 0,00      | 4 941,00    | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 2,70                 | 4 941,00  | 100,00 | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 311101214  |  | Vývazní postupy do 0,20 m2 ve zdech nosných osazením vložek z dutinyho vávoek        | m             | 3,00   | 0,00 | 3,00            | 106,00    | 318,00     | 0,00      | 318,00      | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 3,00                 | 318,00    | 100,00 | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |
| 143332400  |  | hrubá ocelová správočovaná hadká CSN 41 1376, 1 0500 II 6 mm                         | m             | 3,00   | 0,00 | 3,00            | 860,00    | 2 550,00   | 0,00      | 2 550,00    | 0,00        | 0,00                     | 0,00      | 0,00   | 3,00                 | 2 550,00  | 100,00 | 100,00               | 0,00     | 0,00      | 0,00 |



|             |                                                                                              |     |          |      |          |                  |                  |          |                  |                  |            |                |          |            |        |                |        |            |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------|----------|------------------|------------------|----------|------------------|------------------|------------|----------------|----------|------------|--------|----------------|--------|------------|
| 334214321   | Zdivo nadkřídlové opěrných zdí z lomového kamene do drátěných gabionů na suchu               | m3  | 88,73    | 0,00 | 88,73    | 3 700,00         | 328 304,70       | 0,00     | 328 304,70       | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 55,00    | 203 600,00 | 31,99  | 61,99          | 33,73  | 124 804,70 |
| 348181110   | Osažení dřevěného hrzení z dříví na plechem osazené sloupky                                  | m2  | 39,84    | 0,00 | 39,84    | 55,00            | 2 191,20         | 0,00     | 2 191,20         | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 39,84  | 2 191,20   |
| 605 9001 R  | Dřevěná výplň zabudová z impregnované kulatiny                                               | m   | 2,60     | 0,00 | 2,60     | 550,00           | 118 500,00       | 0,00     | 118 500,00       | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 2,60   | 118 500,00 |
| 605 9002 R  | Dřevěné distanční prvky                                                                      | kus | 180,00   | 0,00 | 180,00   | 25,00            | 4 500,00         | 0,00     | 4 500,00         | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 180,00 | 4 500,00   |
| 812352121   | Montáž potrubí z tub TBP těsněných pryžovými kroužky otevíraný výkop sklon do 20 % DN 200    | m   | 5,00     | 0,00 | 15,00    | 220,00           | 3 300,00         | 0,00     | 3 300,00         | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 15,00    | 3 300,00   | 100,00 | 100,00         | 0,00   | 3,00       |
| 592215940   | Trouba betonová přímá, na pero a položárku TBP 14-2C D200x125x3 cm                           | kus | 12,12    | 0,00 | 12,12    | 324,00           | 3 926,88         | 0,00     | 3 926,88         | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 12,12    | 3 926,88   | 100,00 | 100,00         | 0,00   | 3,00       |
| 812392121   | Montáž potrubí z tub TBP těsněných pryžovými kroužky otevíraný výkop sklon do 20 % DN 400    | m   | 5,00     | 0,00 | 5,00     | 400,00           | 2 000,00         | 0,00     | 2 000,00         | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 5,00     | 2 000,00   | 100,00 | 100,00         | 0,00   | 3,00       |
| 562231130   | Trouba betonová vkrabkovaná s integrovaným spojem TBH-Q 40x250 D 40x250 cm                   | kus | 5,05     | 0,00 | 5,05     | 2 420,00         | 12 221,00        | 0,00     | 12 221,00        | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 5,05     | 12 221,00  | 100,00 | 100,00         | 0,00   | 3,00       |
| 871316221   | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušťka 11ty S86 DN150                          | m   | 5,00     | 0,00 | 5,00     | 220,00           | 1 100,00         | 0,00     | 1 100,00         | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 5,00     | 1 100,00   | 100,00 | 100,00         | 0,00   | 3,00       |
| 87135 9001  | Chébná droopšťová kroužková chránička DN 160                                                 | m   | 3,00     | 0,00 | 3,00     | 320,00           | 960,00           | 0,00     | 960,00           | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 3,00     | 960,00     | 100,00 | 100,00         | 0,00   | 3,00       |
| 871350410   | Montáž kanalizačního potrubí kroužkování DN 10 z polypropylenu DN 200                        | m   | 180,00   | 0,00 | 180,00   | 65,00            | 11 700,00        | 0,00     | 11 700,00        | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 0,00     | 3,00       | 3,00   | 0,00           | 180,00 | 11 700,00  |
| 877313123   | Montáž varovek jednosytných na potrubí z tub z PVC těsněných kroužkem otevíraný výkop DN 150 | kus | 1,00     | 0,00 | 1,00     | 48,00            | 48,00            | 0,00     | 48,00            | 0,00             | 0,00       | 1,00           | 43,00    | 100,00     | 100,00 | 0,00           | 0,00   |            |
| 206118980   | Koleto kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 160x87                                            | kus | 1,02     | 0,00 | 1,02     | 248,00           | 251,72           | 0,00     | 251,72           | 0,00             | 0,00       | 1,02           | 251,72   | 100,00     | 100,00 | 0,00           | 0,00   |            |
| 89440 9001  | Provozovní jímka pro čerpání dešťové vody                                                    | kus | 1,00     | 0,00 | 1,00     | 2 500,00         | 2 500,00         | 0,00     | 2 500,00         | 0,00             | 0,00       | 1,00           | 2 500,00 | 100,00     | 100,00 | 0,00           | 0,00   |            |
| 89910 9001  | Čerpadlo stěhacího zkušebního vodotoku                                                       | m   | 48,50    | 0,00 | 48,50    | 350,00           | 16 975,00        | 0,00     | 16 975,00        | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 0,00   |            |
| 931992112   | Výplň dilatačních spár z pěnového polyuretanu tl 25 mm                                       | m2  | 2,43     | 0,00 | 2,43     | 125,00           | 303,75           | 0,00     | 303,75           | 2,43             | 303,75     | 100,00         | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 0,00   |            |
| 960111221 F | Bourání konstrukcí z dříví prefabrikovaných betonových a železobetonových                    | m3  | 4,50     | 0,00 | 4,50     | 3 500,00         | 15 750,00        | 0,00     | 15 750,00        | 4,50             | 15 750,00  | 100,00         | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 0,00   |            |
| 960211251   | Bourání konstrukcí zděných z kamene nebo z cihel                                             | m3  | 56,38    | 0,00 | 56,38    | 3 500,00         | 197 312,50       | 0,00     | 197 312,50       | 56,38            | 197 312,50 | 100,00         | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 0,00   |            |
| 997321211   | Stavba doprava suti a vybourání hmot v do 4 m                                                | t   | 160,41   | 0,00 | 160,41   | 120,00           | 19 248,60        | 0,00     | 19 248,60        | 160,41           | 19 248,60  | 100,00         | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 0,00   |            |
| 997321511   | Vodovodná doprava suti a vybourání hmot po suchu do 1 km                                     | t   | 160,41   | 0,00 | 160,41   | 38,00            | 5 774,58         | 0,00     | 5 774,58         | 160,41           | 5 774,58   | 100,00         | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 0,00   |            |
| 997321519   | Příplatek ZND 1km vodovodné dopravy suti a vybourání hmot po suchu                           | t   | 2 245,67 | 0,00 | 2 245,67 | 11,00            | 24 702,37        | 0,00     | 24 702,37        | 2 245,67         | 24 702,37  | 100,00         | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 0,00   |            |
| 997329001 F | Poplatek za uložení suti na skládce                                                          | t   | 160,41   | 0,00 | 160,41   | 120,00           | 19 248,60        | 0,00     | 19 248,60        | 160,41           | 19 248,60  | 100,00         | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 0,00   |            |
| 998152111   | Právní hmot pro montování zdi a vlny v do 20 m                                               | t   | 905,87   | 0,00 | 905,87   | 180,00           | 183 056,96       | 0,00     | 183 056,96       | 365,00           | 65 700,00  | 40,29          | 196,10   | 35 635,00  | 21,98  | 62,27          | 341,77 | 61 519,96  |
| 767 9001 R  | Ocelový sloupek retez do drátokosy - průběžný sloupek                                        | kus | 13,00    | 0,00 | 13,00    | 206,00           | 2 685,00         | 0,00     | 2 685,00         | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 13,00  | 2 685,00   |
| 767 9002 R  | Ocelový sloupek retez do drátokosy - rotný sloupek                                           | kus | 2,00     | 0,00 | 2,00     | 220,00           | 440,00           | 0,00     | 440,00           | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 2,00   | 440,00     |
| 767 9003 R  | Ocelový sloupek retez do drátokosy - rotný boční sloupek                                     | kus | 2,00     | 0,00 | 2,00     | 225,00           | 450,00           | 0,00     | 450,00           | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 2,00   | 450,00     |
| 767 9004 R  | Ocelový sloupek retez do drátokosy - koncový boční sloupek                                   | kus | 2,00     | 0,00 | 2,00     | 225,00           | 450,00           | 0,00     | 450,00           | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 2,00   | 450,00     |
| 767 9005 R  | Ocelový retez závěs pro uchytení dřevěné výplně                                              | kus | 4,00     | 0,00 | 4,00     | 200,00           | 800,00           | 0,00     | 800,00           | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 4,00   | 800,00     |
| 767 9006 R  | Demonitáž stávajícího kovového zabudování                                                    | kus | 1,00     | 0,00 | 1,00     | 500,00           | 500,00           | 0,00     | 500,00           | 1,00             | 500,00     | 100,00         | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 1,00   | 500,00     |
| 767/996/03  | Demonitáž dřevěných zámečnických konstrukcí                                                  | kg  | 480,00   | 0,00 | 480,00   | 8,00             | 3 840,00         | 0,00     | 3 840,00         | 480,00           | 3 840,00   | 100,00         | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 0,00   | 0,00       |
| 767 9007 R  | Čerpadlo a likvidace ocelových nosníků                                                       | t   | 0,48     | 0,00 | 0,48     | 200,00           | 96,00            | 0,00     | 96,00            | 0,48             | 96,00      | 100,00         | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 0,00   | 0,00       |
| 998767101   | Právní hmot (natah) pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m                           | t   | 1,30     | 0,00 | 1,30     | 400,00           | 520,00           | 0,00     | 520,00           | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 1,30   | 520,00     |
| 76349 9001  | Natěry asfaltovým lakem potrubí dvojnásobné                                                  | m2  | 16,01    | 0,00 | 16,01    | 52,00            | 832,31           | 0,00     | 832,31           | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 16,01  | 832,31     |
| 763783403   | Natěry lesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním barva lazurovací      | m2  | 131,08   | 0,00 | 131,08   | 55,00            | 7 733,90         | 0,00     | 7 733,90         | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 131,08 | 7 733,90   |
| 76369 9001  | Čištění a krytizační nátěr betonové vodící zdičky                                            | m2  | 50,40    | 0,00 | 50,40    | 80,00            | 4 032,00         | 0,00     | 4 032,00         | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 0,00     | 0,00       | 0,00   | 0,00           | 50,40  | 4 032,00   |
| 230200120   | Nasunutí potrubní sekce do ocelové chránky DN 150                                            | m   | 2,70     | 0,00 | 2,70     | 1 496,00         | 4 023,00         | 0,00     | 4 023,00         | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 2,70     | 4 023,00   | 100,00 | 100,00         | 0,00   | 0,00       |
| 230200121   | Nasunutí potrubní sekce do ocelové chránky DN 200                                            | m   | 9,00     | 0,00 | 9,00     | 1 540,00         | 13 860,00        | 0,00     | 13 860,00        | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 9,00     | 13 860,00  | 100,00 | 100,00         | 0,00   | 0,00       |
| 230200125   | Nasunutí potrubní sekce do ocelové chránky DN 400                                            | m   | 3,00     | 0,00 | 3,00     | 1 810,00         | 5 430,00         | 0,00     | 5 430,00         | 0,00             | 0,00       | 0,00           | 3,00     | 5 430,00   | 100,00 | 100,00         | 0,00   | 0,00       |
|             | <b>CELKEM</b>                                                                                |     |          |      |          | <b>2 651 637</b> | <b>2 651 637</b> | <b>0</b> | <b>2 651 637</b> | <b>1 712 670</b> |            | <b>508 839</b> |          |            |        | <b>380 118</b> |        |            |



| Objekt :   |                                                                                               | SO 04 Místní komunikace |    |          |              |          |           |                 |                        |                      |                                 |          |       |          |                      |            |          |        |                      |      |           |            |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|----|----------|--------------|----------|-----------|-----------------|------------------------|----------------------|---------------------------------|----------|-------|----------|----------------------|------------|----------|--------|----------------------|------|-----------|------------|
| Pořadí (+) | Kód                                                                                           | Název položky           | MJ | Sod      | celkem změna | po změně | cena / MJ | Sod celkem (Kč) | změna č. 1 celkem (Kč) | po změně celkem (Kč) | Oc počátku do konce min. období |          |       |          | Ve sledovaném období |            |          |        | Provedeno od počátku |      | Zůstatek  |            |
| HSV        | Práce a dodávky HSV                                                                           |                         | m2 | množství | množství     | množství |           |                 |                        |                      | množství                        | Kč       | %     | množství | Kč                   | %          | množství | %      |                      | %    | množství  | Kč         |
| 1          | Zemní práce                                                                                   |                         |    |          |              |          |           |                 |                        |                      |                                 |          |       |          |                      |            |          |        |                      |      |           |            |
| 006        | Travní semeno                                                                                 |                         | kg | 12,78    | 0,00         | 12,78    | 100,00    | 1 278,00        | 0,00                   | 1 278,00             | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 0,00                 | 0,00       | 0,00     | 0,00   | 0,00                 | 0,00 | 12,78     | 1 278,00   |
| 009        | Nákup humusu                                                                                  |                         | m3 | 25,56    | 0,00         | 25,56    | 300,00    | 7 668,00        | 0,00                   | 7 668,00             | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 0,00                 | 0,00       | 0,00     | 0,00   | 0,00                 | 0,00 | 25,56     | 7 668,00   |
| 1222       | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornité tř. 3                |                         | m3 | 91,10    | 0,00         | 91,10    | 90,00     | 8 199,00        | 0,00                   | 8 199,00             | 20,00                           | 1 800,00 | 21,95 | 60,00    | 5 400,00             | 65,98      | 87,82    | 11,10  |                      |      | 999,00    |            |
| 1322       | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v soudržných hornitách tř. 3                |                         | m3 | 20,80    | 0,00         | 20,80    | 450,00    | 9 360,00        | 0,00                   | 9 360,00             | 10,00                           | 4 500,00 | 48,08 | 8,00     | 3 600,00             | 38,46      | 86,54    | 2,80   |                      |      | 1 260,00  |            |
| 1322       | Přípravek za leplost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v hornité tř. 3      |                         | m3 | 20,80    | 0,00         | 20,80    | 5,00      | 104,00          | 0,00                   | 104,00               | 10,00                           | 50,00    | 48,08 | 8,00     | 40,00                | 38,46      | 86,54    | 2,80   |                      |      | 14,00     |            |
| 1627       | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkusypání z horniny tř. 1 až 4                            |                         | m3 | 111,90   | 0,00         | 111,90   | 150,00    | 16 785,00       | 0,00                   | 16 785,00            | 20,00                           | 3 000,00 | 17,87 | 68,00    | 10 200,00            | 60,77      | 78,64    | 23,90  |                      |      | 3 585,00  |            |
| 1627       | Přípravek k vodorovnému přemístění výkopkusypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m |                         | m3 | 559,50   | 0,00         | 559,50   | 14,00     | 7 833,00        | 0,00                   | 7 833,00             | 100,00                          | 1 400,00 | 17,87 | 400,00   | 5 600,00             | 71,49      | 89,37    | 59,50  |                      |      | 833,00    |            |
| 1712       | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)                                   |                         | t  | 682,18   | 0,00         | 682,18   | 110,00    | 75 039,69       | 0,00                   | 75 039,69            | 36,00                           | 3 960,00 | 5,28  | 600,00   | 66 000,00            | 87,96      | 93,23    | 46,18  |                      |      | 5 079,69  |            |
| 1813       | Rozproštění omice II vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovlině nebo ve svahu do 1:5             |                         | m2 | 127,80   | 0,00         | 127,80   | 23,00     | 2 939,40        | 0,00                   | 2 939,40             | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 0,00                 | 0,00       | 0,00     | 0,00   | 0,00                 | 0,00 | 127,80    | 2 939,40   |
| 1818       | Úprava plně v hornité tř. 1 až 4 bez zhutnění                                                 |                         | m2 | 127,80   | 0,00         | 127,80   | 2,00      | 255,60          | 0,00                   | 255,60               | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 0,00                 | 0,00       | 0,00     | 0,00   | 0,00                 | 0,00 | 127,80    | 255,60     |
| 1818       | Úprava plně v hornité tř. 1 až 4 se zhutněním                                                 |                         | m2 | 358,50   | 0,00         | 358,50   | 9,00      | 3 226,50        | 0,00                   | 3 226,50             | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 300,00               | 2 700,00   | 83,68    | 83,68  | 58,50                |      | 526,50    |            |
| 1131       | Odstaření konstrukce vozovky pl do 20cm ze zpevněného kamennu II 350mm                        |                         | m2 | 740,00   | 0,00         | 740,00   | 225,00    | 166 500,00      | 0,00                   | 166 500,00           | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 700,00               | 157 500,00 | 94,59    | 94,59  | 40,00                |      | 9 000,00  |            |
| 1131       | Odstaření podkladu pl do 50 m2 z kamennu drceného II 100 mm                                   |                         | m2 | 22,10    | 0,00         | 22,10    | 20,00     | 442,00          | 0,00                   | 442,00               | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 22,10                | 442,00     | 100,00   | 100,00 | 0,00                 |      | 0,00      |            |
| 1131       | Odstaření podkladu pl do 50 m2 z kamennu drceného II 200 mm                                   |                         | m2 | 67,10    | 0,00         | 67,10    | 40,00     | 2 684,00        | 0,00                   | 2 684,00             | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 45,00                | 1 800,00   | 67,06    | 67,06  | 22,10                |      | 884,00    |            |
| 1131       | Odstaření podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého II 150 mm                                    |                         | m2 | 41,90    | 0,00         | 41,90    | 190,00    | 7 961,00        | 0,00                   | 7 961,00             | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 20,00                | 3 800,00   | 47,73    | 47,73  | 21,90                |      | 4 161,00  |            |
| 1131       | Rozebření dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kamennu                      |                         | m2 | 27,30    | 0,00         | 27,30    | 28,00     | 764,40          | 0,00                   | 764,40               | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 15,00                | 420,00     | 54,95    | 54,95  | 12,30                |      | 344,40    |            |
| 1131       | Rozebření dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic                      |                         | m2 | 36,70    | 0,00         | 36,70    | 28,00     | 1 027,60        | 0,00                   | 1 027,60             | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 20,00                | 560,00     | 54,50    | 54,50  | 16,70                |      | 467,60    |            |
| 1131       | Odstaření podkladu pl do 50 m2 živých II 200 mm                                               |                         | m2 | 3,10     | 0,00         | 3,10     | 200,00    | 620,00          | 0,00                   | 620,00               | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 0,00                 | 0,00       | 0,00     | 0,00   | 0,00                 | 3,10 | 620,00    |            |
| 1131       | Fřezování živého krytu II 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase                |                         | m2 | 338,40   | 0,00         | 338,40   | 90,00     | 30 456,00       | 0,00                   | 30 456,00            | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 0,00                 | 0,00       | 0,00     | 0,00   | 0,00                 | 0,00 | 338,40    | 30 456,00  |
| 9972       | Vodorovná doprava suť ze sypkých materiálů do 1 km                                            |                         | t  | 480,76   | 0,00         | 480,76   | 36,00     | 17 307,32       | 0,00                   | 17 307,32            | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 240,00               | 8 640,00   | 49,92    | 49,92  | 240,76               |      | 8 667,32  |            |
| 9972       | Přípravek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suť ze sypkých materiálů                               |                         | t  | 6 730,63 | 0,00         | 6 730,63 | 10,00     | 67 306,26       | 0,00                   | 67 306,26            | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 3 360,00             | 33 600,00  | 49,92    | 49,92  | 3 370,63             |      | 33 706,26 |            |
| 9972       | Vodorovná doprava vybraných hmot do 1 km                                                      |                         | t  | 128,33   | 0,00         | 128,33   | 36,00     | 4 619,88        | 0,00                   | 4 619,88             | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 100,00               | 3 600,00   | 77,92    | 77,92  | 28,33                |      | 1 019,88  |            |
| 1132       | Výhranění obrub krajnic obrubníků stělicových                                                 |                         | m  | 97,00    | 0,00         | 97,00    | 37,00     | 3 589,00        | 0,00                   | 3 589,00             | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 97,00                | 3 589,00   | 100,00   | 100,00 | 0,00                 |      | 0,00      |            |
| 9790       | Očištění vybraných obrubníků a krajnic silnicích při překopech inženýrských sítí              |                         | m  | 97,00    | 0,00         | 97,00    | 30,00     | 2 910,00        | 0,00                   | 2 910,00             | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 97,00                | 2 910,00   | 100,00   | 100,00 | 0,00                 |      | 0,00      |            |
| 9197       | Řezání stávajícího živého krytu hl do 200 mm                                                  |                         | m  | 55,10    | 0,00         | 55,10    | 85,00     | 4 683,50        | 0,00                   | 4 683,50             | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 0,00                 | 0,00       | 0,00     | 0,00   | 0,00                 | 0,00 | 55,10     | 4 683,50   |
| 5591       | Výpň spary živcovou zálivkou                                                                  |                         | m  | 55,10    | 0,00         | 55,10    | 80,00     | 4 408,00        | 0,00                   | 4 408,00             | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 0,00                 | 0,00       | 0,00     | 0,00   | 0,00                 | 0,00 | 55,10     | 4 408,00   |
| 2115       | Výpň odvoňovací žeběr nebo trativodi karbenem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm                |                         | m3 | 15,60    | 0,00         | 15,60    | 700,00    | 10 920,00       | 0,00                   | 10 920,00            | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 15,60                | 10 920,00  | 100,00   | 100,00 | 0,00                 |      | 0,00      |            |
| 2125       | Lože pro trativody z kamennu drceného těžšího                                                 |                         | m3 | 5,20     | 0,00         | 5,20     | 600,00    | 3 120,00        | 0,00                   | 3 120,00             | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 5,20                 | 3 120,00   | 100,00   | 100,00 | 0,00                 |      | 0,00      |            |
| 2127       | Trativody z drenážních trubek plastových flexib inch D 100 mm bez lože                        |                         | m  | 130,00   | 0,00         | 130,00   | 40,50     | 5 265,00        | 0,00                   | 5 265,00             | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 130,00               | 5 265,00   | 100,00   | 100,00 | 0,00                 |      | 0,00      |            |
| 5648       | Poklad ze štiřkocitě ŠD II 100 mm                                                             |                         | m2 | 14,50    | 0,00         | 14,50    | 80,00     | 870,00          | 0,00                   | 870,00               | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 0,00                 | 0,00       | 0,00     | 0,00   | 0,00                 | 0,00 | 14,50     | 870,00     |
| 5648       | Poklad ze štiřkocitě ŠD II 130 mm                                                             |                         | m2 | 123,60   | 0,00         | 123,60   | 75,00     | 9 270,00        | 0,00                   | 9 270,00             | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 80,00                | 4 500,00   | 48,54    | 48,54  | 63,60                |      | 4 770,00  |            |
| 5648       | Poklad ze štiřkocitě ŠD II 150 mm                                                             |                         | m2 | 952,20   | 0,00         | 952,20   | 85,00     | 80 937,00       | 0,00                   | 80 937,00            | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 700,00               | 59 500,00  | 73,51    | 73,51  | 252,20               |      | 21 437,00 |            |
| 5652       | Poklad ze štiřkocitě zpevněného cementovou malou ŠCM II 180 mm                                |                         | m2 | 1 034,60 | 0,00         | 1 034,60 | 209,00    | 216 231,40      | 0,00                   | 216 231,40           | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 0,00                 | 0,00       | 0,00     | 0,00   | 0,00                 | 0,00 | 1 034,60  | 216 231,40 |
| 5651       | Asfaltový beton vrstva pokladní ACP 16 (obalované kamennu OKS) II 70 mm š do 3 m              |                         | m2 | 961,00   | 0,00         | 961,00   | 315,00    | 302 715,00      | 0,00                   | 302 715,00           | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 0,00                 | 0,00       | 0,00     | 0,00   | 0,00                 | 0,00 | 961,00    | 302 715,00 |
| 5731       | Positk živcový infiltrací s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2                             |                         | m2 | 961,00   | 0,00         | 961,00   | 14,10     | 13 550,10       | 0,00                   | 13 550,10            | 0,00                            | 0,00     | 0,00  | 0,00     | 0,00                 | 0,00       | 0,00     | 0,00   | 0,00                 | 0,00 | 961,00    | 13 550,10  |



[illegible]



Stavba : **Syrovce - lokalita U Proudů, oprava opěrné zdi a místní komunikace**  
 Objekt : **SO 03 Zpevnění plochy**

Zjištěné množství za období:

4/2016-30/4/2016

| Pořadí (+) |  | Kód         | Název položky                                                                                  | MJ  | Sd       | celkem<br>změna | po změně | cena / MJ | Sd<br>celkem (Kč) | změna<br>č.1 | po změně<br>celkem (Kč) | Od počátku do konce min.<br>období |      |      |          | Ve sledovaném období |      |      |      | Proveden<br>o od<br>počátku | Zůstatek |  |
|------------|--|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------|-----------|-------------------|--------------|-------------------------|------------------------------------|------|------|----------|----------------------|------|------|------|-----------------------------|----------|--|
|            |  | HSV         | Práce a dodávky HSV                                                                            |     | množství | množství        |          |           |                   |              |                         | množství                           | Kč   | %    | množství | Kč                   | %    |      | %    | množství                    | Kč       |  |
| 1          |  |             | Zemní práce                                                                                    |     |          |                 |          |           |                   |              |                         |                                    |      |      |          |                      |      |      |      |                             |          |  |
|            |  | 005 VL      | Travní semeno                                                                                  | kg  | 2,80     | 0,00            | 2,80     | 100,00    | 280,00            | 0,00         | 280,00                  | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2,80                        | 280,00   |  |
|            |  | 009-VL      | Nákpí hurnusu                                                                                  | m3  | 11,20    | 0,00            | 11,20    | 300,00    | 3 360,00          | 0,00         | 3 360,00                | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11,20                       | 3 360,00 |  |
|            |  | 122202201   | Odkopávky a protokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3               | m3  | 35,85    | 0,00            | 35,85    | 90,00     | 3 226,50          | 0,00         | 3 226,50                | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 132202101   | Hloubení tř. s do 500 mm ručním nebo pneum. nářadím v soudržných horninách tř. 3               | m3  | 7,52     | 0,00            | 7,52     | 450,00    | 3 384,00          | 0,00         | 3 384,00                | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 132202109   | Přít alek za lepkost v hloubení tř. s do 500 mm ručním nebo pneum. nářadím v hornině tř. 3     | m3  | 7,52     | 0,00            | 7,52     | 5,00      | 37,60             | 0,00         | 37,60                   | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 162701105   | Vodovorné přemístění do 10000 m výkopkusypnaný z horniny tř. 1 až 4                            | m3  | 86,74    | 0,00            | 86,74    | 150,00    | 13 011,00         | 0,00         | 13 011,00               | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 162701109   | Přít alek k vodorovnému přemístění výkopkusypnaný z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3  | 867,40   | 0,00            | 867,40   | 14,00     | 12 143,60         | 0,00         | 12 143,60               | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 171201211   | Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovně)                                   | t   | 335,36   | 0,00            | 335,36   | 110,00    | 36 892,02         | 0,00         | 36 892,02               | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 181301101   | Rozpoštění omice II vsyvy do 100 mm pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5                 | m2  | 56,00    | 0,00            | 56,00    | 23,00     | 1 288,00          | 0,00         | 1 288,00                | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 181561101   | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění                                                 | m2  | 56,00    | 0,00            | 56,00    | 2,00      | 112,00            | 0,00         | 112,00                  | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 181961102   | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním                                                 | m2  | 358,50   | 0,00            | 358,50   | 9,00      | 3 226,50          | 0,00         | 3 226,50                | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 171101104   | Uložení sypání z hornin soudržných do nespjpu zhutněných do 102 % FS                           | m3  | 5,07     | 0,00            | 5,07     | 80,00     | 304,02            | 0,00         | 304,02                  | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 113107001 R | Odstranění konstr. kce vozovky pí do 200m2 ze zpevněného kamennu tř. 350mm                     | m2  | 358,50   | 0,00            | 358,50   | 225,00    | 80 662,50         | 0,00         | 80 662,50               | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 997221551   | Vodovorná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                            | t   | 179,25   | 0,00            | 179,25   | 36,00     | 6 453,00          | 0,00         | 6 453,00                | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 997221559   | Přít alek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                               | t   | 5 019,00 | 0,00            | 5 019,00 | 10,00     | 50 190,00         | 0,00         | 50 190,00               | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 211561111   | Vyřh odvoňovacíh žebér nebo trativodů kamennem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm                | m3  | 7,52     | 0,00            | 7,52     | 700,00    | 5 264,00          | 0,00         | 5 264,00                | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 554861111   | Poklad ze šterkotře ŠD II 150 mm                                                               | m2  | 358,50   | 0,00            | 358,50   | 90,00     | 32 265,00         | 0,00         | 32 265,00               | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 555221113   | Poklad ze šterkotře částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM II 180 mm                        | m2  | 358,50   | 0,00            | 358,50   | 242,00    | 86 757,00         | 0,00         | 86 757,00               | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 556212213   | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací II 80 mm skupiny A pí přes 300 m2                  | m2  | 358,50   | 0,00            | 358,50   | 170,00    | 60 945,00         | 0,00         | 60 945,00               | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 5592452130  | dlažba zámková ČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm                                                     | m2  | 362,09   | 0,00            | 362,09   | 170,00    | 61 554,45         | 0,00         | 61 554,45               | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 916131213   | Osazení silničního obrubníku betonového slojátného s boční opěrou do lože z betonu prostého    | m   | 56,30    | 0,00            | 56,30    | 198,00    | 11 147,40         | 0,00         | 11 147,40               | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 592174600   | obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm                                             | kus | 56,86    | 0,00            | 56,86    | 80,00     | 4 549,04          | 0,00         | 4 549,04                | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | 998223011   | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebným                                          | t   | 114,46   | 0,00            | 114,46   | 25,00     | 2 861,43          | 0,00         | 2 861,43                | 0,00                               | 0,00 | 0,00 | 0,00     | 0,00                 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00                        | 0,00     |  |
|            |  | Celkem      |                                                                                                |     |          |                 |          |           | 479 914           | 0            | 479 914                 |                                    |      | 0    |          | 247 060              |      |      |      | 232 854                     |          |  |



|          |                                                                     |
|----------|---------------------------------------------------------------------|
| Stavba : | Syrovice - lokalita U Proudů, oprava opěrné zdi a místní komunikace |
| Objekt : | 21 - Zajištění stability stavebního opěrné zdi                      |

Zjištěné množství za období:

1.2016-30.6.2016

| Objekt :     |     | ZL 1 Zajištění stability stávající opěrné zdi      |     |          |                 |          |           |             |              |             |                                 |      |      |                      |           |        |                          |          |      |
|--------------|-----|----------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|----------|-----------|-------------|--------------|-------------|---------------------------------|------|------|----------------------|-----------|--------|--------------------------|----------|------|
| Pořadí (+)   | Kód | Název položky                                      | MJ  | Sd       | celkem<br>změna | po změně |           | \$d         | změna<br>č.1 | po změně    | Od počátku do konce min. období |      |      | Ve sledovaném období |           |        | Provede<br>no od počátku | Zůstatek |      |
|              |     |                                                    |     | množství | množství        | množství | cena / MJ | celkem (Kč) | elkem (Kč)   | celkem (Kč) | množství                        | Kč   | %    | množství             | Kč        | %      | %                        | množství | Kč   |
| 12           |     | Odkopávky a prokopávky                             |     |          |                 |          |           |             |              |             |                                 |      |      |                      |           |        |                          |          |      |
| 113107635R00 |     | Odstaření podkladu nad 50 m2,kam drcené II,35 cm   | m2  | 42,88    | 0,00            | 42,88    | 60,00     | 2 572,50    | 0,00         | 2 572,50    | 0,00                            | 0,00 | 0,00 | 42,88                | 2 572,50  | 100,00 | 100,00                   | 0,00     | 0,00 |
| 127701101R00 |     | Výkop pod vodou v hor.4 do 1000 m3,vrstva do 0,5 m | m3  | 35,83    | 0,00            | 35,83    | 378,00    | 13 543,74   | 0,00         | 13 543,74   | 0,00                            | 0,00 | 0,00 | 35,83                | 13 543,74 | 100,00 | 100,00                   | 0,00     | 0,00 |
| 33           |     | Sloupky a pilíře, stožary a ráhové stojky          |     |          |                 |          |           |             |              |             |                                 |      |      |                      |           |        |                          |          |      |
| 334134111R00 |     | Osazení dílců z př.beť. jeřábem 5 t                | kus | 23,00    | 0,00            | 23,00    | 850,00    | 19 550,00   | 0,00         | 19 550,00   | 0,00                            | 0,00 | 0,00 | 23,00                | 19 550,00 | 100,00 | 100,00                   | 0,00     | 0,00 |
| 33413411122R |     | Demonáž dílců z př.beť. jeřábem 5 t                | kus | 23,00    | 0,00            | 23,00    | 480,00    | 11 040,00   | 0,00         | 11 040,00   | 0,00                            | 0,00 | 0,00 | 23,00                | 11 040,00 | 100,00 | 100,00                   | 0,00     | 0,00 |
| 56           |     | Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch     |     |          |                 |          |           |             |              |             |                                 |      |      |                      |           |        |                          |          |      |
| 564571111R00 |     | Zřízení podsypu/podkladu II, 25 cm 2x              | m2  | 84,00    | 0,00            | 84,00    | 26,00     | 2 184,00    | 0,00         | 2 184,00    | 0,00                            | 0,00 | 0,00 | 84,00                | 2 184,00  | 100,00 | 100,00                   | 0,00     | 0,00 |
| 58344209     |     | Štěrkoité frakce 0-125                             | t   | 19,50    | 0,00            | 19,50    | 281,00    | 5 479,50    | 0,00         | 5 479,50    | 0,00                            | 0,00 | 0,00 | 19,50                | 5 479,50  | 100,00 | 100,00                   | 0,00     | 0,00 |
| 58380654     |     | Kámen lomový neupravený záhozový do 220 kg         | t   | 45,00    | 0,00            | 45,00    | 540,00    | 24 300,00   | 0,00         | 24 300,00   | 0,00                            | 0,00 | 0,00 | 45,00                | 24 300,00 | 100,00 | 100,00                   | 0,00     | 0,00 |
| 171101102R00 |     | Uložení sypaniny do násypů zhutněných              | m3  | 85,75    | 0,00            | 85,75    | 45,00     | 3 858,75    | 0,00         | 3 858,75    | 0,00                            | 0,00 | 0,00 | 85,75                | 3 858,75  | 100,00 | 100,00                   | 0,00     | 0,00 |
|              |     | Vhodný hutnělný materiál do násypu                 | m3  | 85,75    | 0,00            | 85,75    | 560,00    | 48 020,00   | 0,00         | 48 020,00   | 0,00                            | 0,00 | 0,00 | 85,75                | 48 020,00 | 100,00 | 100,00                   | 0,00     | 0,00 |
| 99           |     | Přesun hmot                                        |     |          |                 |          |           |             |              |             |                                 |      |      |                      |           |        |                          |          |      |
| 979096311R00 |     | Naložení a složení konstrukci manipulátorem        | t   | 92,00    | 0,00            | 92,00    | 197,00    | 18 124,00   | 0,00         | 18 124,00   | 0,00                            | 0,00 | 0,00 | 92,00                | 18 124,00 | 100,00 | 100,00                   | 0,00     | 0,00 |
| 992134131R00 |     | Vodorovný přesun dílců z.beť. do 3 km do 5 t       | kus | 46,00    | 0,00            | 46,00    | 441,00    | 20 286,00   | 0,00         | 20 286,00   | 0,00                            | 0,00 | 0,00 | 46,00                | 20 286,00 | 100,00 | 100,00                   | 0,00     | 0,00 |
| S            |     | Přesuny sutí                                       |     |          |                 |          |           |             |              |             |                                 |      |      |                      |           |        |                          |          |      |
| 979082213R00 |     | Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km            | t   | 141,68   | 0,00            | 141,68   | 36,00     | 5 100,30    | 0,00         | 5 100,30    | 0,00                            | 0,00 | 0,00 | 141,68               | 5 100,30  | 100,00 | 100,00                   | 0,00     | 0,00 |
| 979082219R00 |     | Přibílek za dopravu sutí po suchu za další 1 km    | t   | 1 983,45 | 0,00            | 1 983,45 | 11,00     | 21 817,95   | 0,00         | 21 817,95   | 0,00                            | 0,00 | 0,00 | 1 983,45             | 21 817,95 | 100,00 | 100,00                   | 0,00     | 0,00 |
| 979990001R00 |     | Poplatek za skládku stavební sutí                  | t   | 141,68   | 0,00            | 141,68   | 120,00    | 17 001,00   | 0,00         | 17 001,00   | 0,00                            | 0,00 | 0,00 | 141,68               | 17 001,00 | 100,00 | 100,00                   | 0,00     | 0,00 |
|              |     | Celkem                                             |     |          |                 |          |           | 212 878     | 0            | 212 878     |                                 | 0    |      |                      | 212 878   |        |                          |          | 0    |